SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL No 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022, PRORROGADO PELO
EDITAL 003/2023 SEDUC/CE, DE 20 DE ABRIL DE 2023.

Portaria No 001/ 2024 – EEMTI – PADRE JOSÉ ALVES DE MACÊDO de 04 de janeiro 2024.

O Diretor Escolar da EEMTI – PADRE JOSÉ ALVES DE MACÊDO, INEP: 23140518, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO
carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no Edital No 006/2022 – SEDUC/CE, de 22 de abril de 2022, prorrogado
pelo edital 003/2023 SEDUC/CE, de 20 de abril de 2023, resolve: tornar público resultado aos recursos das inscrições da portaria 001/2024.

Ord.
Insc.

Nome Completo CPF

Resultado
Preliminar
Inscrições
(Deferida /
Indeferida)

Espaço para
Justificativa

Indeferimento

Solicitação
Recurso
Inscrição
Seleção

Justificativa  do Candidato(a) Resultado
Recurso

Resultado
Definitivo
Inscrição
(Deferida /
Indeferida)

112 VITORIA DIAS DA SILVA 066XXXXXX20 INDEFERIDA Candidata cursando
o 4º Semestre

SIM Candidata apresentou histórico,
no qual comprova carga horária

total do curso de 1574h sendo que
a mesma já concluiu 1436h.

ACEITO DEFERIDA

____________________________ Icó/CE, 12 de janeiro de 2024.
                        CPF: 403.528.893-49
                       Mat: 22000112327218